03.628.749‐05‐  SSP  ‐BA,  emitida  em  20/11/2023,  CPF  N°  521.491.705‐82  cargo  de  AUX.  DE  SERV. 
GERAIS EFETIVO, Matricula nº 1204357, lotada na PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA/ 
SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
 
Art. 2º  ‐ Ficam estabelecidos proventos  integrais equivalentes a R$ 1.823,80  (Um Mil Oitocentos e 

Vinte  e  Tres  Reais  e  Oitenta  Centavos),  composto  por  vencimento  base:  R$  1.412,00  (Um  Mil 

Quatrocentos e Doze Reais), 15% (por cento) de Adicional Por Tempo de Serviço R$ 211,80 (Duzentos 

e Onze  Reais  e Oitenta  Centavos) e  gratificação de  incentivo  de R$  200,00  (duzentos  Reais),  nos 

termos do que estabelece o art. 117 da Lei Municipal nº 048/2007. 

Parágrafo  único:  o  benefício  será  reajustado  na mesma  data  e  com  o  mesmo  índice  de  reajuste